
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta de Altas - Bajas - Correcciones Padrón claustro DOCENTE

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA ALTAS Y BAJAS PADRÓN DOCENTES

 

En la Ciudad de Córdoba, a los veintiocho días del mes de  abril de 2022, siendo las 10 hs, se reúne la Junta
Electoral conformada por Andrés Sebastián Muñóz, Pablo Garay y Cecilia Richelli designados por RHCD
52/2022 a los fines de analizar las solicitudes ALTAS Y BAJAS al padrón de DOCENTES para las
elecciones al realizarse entre los días 31 de mayo, 1 y 2 de junio del corriente año. VISTO: las
presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RHCS
59/2022) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:
solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan
a continuación:

 

CLAUSTRO DOCENTES
 
 

BAJA APELLIDO
Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD  

DOCENTE

Asistentes
FFYH

Karina
Lorena
Tomatis

26417341 DOCENTE ADJUNTOS CIENCIAS
ECONÓMICAS 

DOCENTE

Asistentes
FFYH María Laura

Freyre 30470192 DOCENTE TITULARES FFYH  

DOCENTE

Asistentes
FFYH

María
Soledad
Boero

22865488 DOCENTE TITULARES FFYH  

DOCENTE

Adjuntos
FFYH

Leticia
Andrea 31217478 DOCENTE ASISTENTES FFYH  



Colafigli

DOCENTEAdjuntosFFYH Vanina
Papalini 20024163 DOCENTE —-------------- FCC  

—------------ —------------
--

Paulo
Damián
Aniceto

31602766 DOCENTE Asistentes FFYH  

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Abril de 2022
	numero_documento: ACTA-2022-00296795-UNC-JE#FFYH
		2022-04-28T10:11:15-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Garay
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:02:49-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Sebastián Muñoz
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:32:59-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Cecilia Richelli
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:35:14-0300
	GDE UNC




